
ПРОТОКОЛ № 1 
засідання конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття 

посади директора СПНМЦ НМАПО імені П. Л. Шупика

15.30 21.02.2019

Місце проведення: Національна медична академія післядипломної освіти 
імені П. Л. Шупика.

Присутні:
МОІСЕЄНКО - проректор з науково-педагогічної та лікувальної
Раїса Олександрівна роботи, голова комісії
ВОЗНКЖ - начальник юридичного відділу, секретар комісії
Тетяна Іванівна
БРИГИНЕЦЬ - начальник відділу кадрів
Дмитро Дмитрович
ОНИЩЕНКО - голова правління Союзу споживачів медичних
Владислав Валентинович послуг, лікарських засобів та виробів медичного

призначення
- президент Всеукраїнської Ради захисту прав та 
безпеки пацієнтів
- виконавчий директор ГО «Українська ліга 
розвитку паліативної та хоспісної допомоги»

- заступник директора СПНМЦ з медичної 
частини

- завідувач відділення № 2 СПНМЦ

- лікар-стоматолог-ортопед СПНМЦ

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Розгляд та затвердження алгоритму проведення конкурсу на зайняття 

посади директора СПНМЦ НМАПО імені П. Л. Шупика.
2. Розгляд та затвердження оголошення про умови та строки подання 

документів на участь у конкурсі на зайняття посади директора СПНМЦ 
НМАПО імені П. Л. Шупика, з визначенням переліку відомостей та 
документів, що подаються особами для участі у конкурсі з урахуванням 
Закону України «Про захист персональних даних».

3. Прийняття рішення щодо орієнтовної дати наступного засідання 
конкурсної комісії для розгляду заяв претендентів на зайняття посади 
директора СПНМЦ НМАПО імені П. Л. Шупика.

СЕРДЮК
Віктор Григорович
ТОМАШ
Володимир Вікторович 
БОРН
Тетяна Анатоліївна 
ГІРША
Олена Віталіївна
ПУРДЕНКО
Іван Володимирович



1. СЛУХАЛИ:
Моісеєнко Р. О., голову комісії, яка повідомила, що секретарем комісії 

Вознюк Т. І. було розроблено покроковий алгоритм роботи конкурсної 
комісії, яким відповідно до Порядку проведення конкурсу на зайняття посади 
керівника закладу охорони здоров’я, що є структурним підрозділом НМАПО 
імені П. Л. Шупика, затвердженого рішенням вченої ради від 12Л2.2018 р. 
(протокол № 10), встановлено послідовні етапи роботи комісії: терміни 
публікації оголошення про умови та строки проведення конкуру; терміни 
підготовки, подачі та збору документів, конкурсних пропозицій 
претендентів; терміни проведення засідань конкурсної комісії та 
оприлюднення відомостей щодо її роботи на офіційному веб-сайті НМАПО 
імені П. Л. Шупика.

ВИСТУПИЛИ:
Бригинець Д. Д., член конкурсної комісії, з пропозицією погодити 

алгоритм роботи конкурсної комісії.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити алгоритм роботи конкурсної комісії для проведення 

конкурсу на зайняття посади директора СПНМЦ НМАПО імені 
П. Л. Шупика.

Рішення прийнято одноголосно.

2. СЛУХАЛИ:
Моісеєнко Р. О., голову комісії, яка запропонувала затвердити текст 

оголошення про проведення конкурсу на зайняття посади директора СПНМЦ 
НМАПО імені П. Л. Шупика.

ВИСТУПИЛИ:
Сердюк В. Г., член комісії, який запропонував в оголошенні про 

проведення конкурсу на зайняття посади директора СПНМЦ НМАПО імені 
П. Л. Шупика в розділі «Вимоги до конкурсної пропозиції» вимогу «план 
реформування СПНМЦ протягом одного року» викласти в такій редакції: 
«план розвитку (реформування) СПНМЦ протягом одного року».

Онищенко В. В., член комісії, який запропонував в оголошенні про 
проведення конкурсу на зайняття посади директора СПНМЦ НМАПО імені 
П. Л. Шупика в розділі «Вимоги до претендента» вимогу до стажу роботи 
викласти відповідно до наказу МОЗ України від 31.10.2018 № 1977 «Про 
внесення змін до Довідника кваліфікаційних характеристик професій 
працівник. Випуск 78 «Охорона здоров’я», а саме: «стаж роботи на керівних 
посадах не менше 5 років».



ВИРІШИЛИ:
Затвердити оголошення про проведення конкурсу на зайняття посади 

директора СПНМЦ НМАПО іменШ . Л. Шупика.
Рішення прийнято одноголосно.

3. СЛУХАЛИ:
Моісеєнко Р. О., голову комісії, яка запропонувала відповідно до 

затвердженого алгоритму провести чергове засідання конкурсної комісії для 
розгляду заяв претендентів на зайняття посади директора СПНМЦ НМАПО 
імені П. Л. Шупика 14.03.2019 р.

ВИСТУПИЛИ:
Сердюк В. Г., член комісії, який підтримав пропозицію Моісеєнко Р. О. 

та наголосив, що зазначене не обмежує можливість скликати конкурсну 
комісію позачергово, з будь-якого іншого питання, яке потребує вирішення.

ВИРІШИЛИ:
Провести чергове засідання конкурсної комісії для розгляду заяв 

претендентів на зайняття посади директора СПНМЦ НМАПО імені 
П. Л. Шупика 14.03.2019 р.

Рішення прийнято одноголосно.

Голова комісії О. Моісеєнко

Члени комісії

Секретар комісії

Т. А. Борн

0 . В. Гіріна

1. В. Пурденко

В. В. Томаш

В. Г. Сердюк

В. В. Онищенко

Д. Д. Бригинець

Т. І. Вознюк


